

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 70074134

Data publicarii 08.06.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.740,39 RON - 1.740,39 RON

Descriere: SACI GUNOI 35 L 50/SET SET 12 5,67 68,04 PROSOP HARTIE 80 M BUC 20 9,61 192,20 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 20 5,73 114,60 SAPUN LICHID SANO CARELINE 500 ML BUC 10 10,22 102,20 DETERGENT VASE FAIRY 800 ML BUC 4 8,70 34,80 DETERGENT GEAMURI SANO CLEAR 1 L BUC 5 10,95 54,75 SOLUTIE GRESIE SANO FLOOR FRESH 2 L BUC 5 19,38 96,90 DEZINFECTANT SUPRAFETE ASEVI GERPOSTAR 750 ML BUC 3 16,90 50,70 DETERGENT PODELE 5 L MIGEI BUC 2 29,50 59,00 SERVETELE UMEDE PAPILION 100 BUC BUC 20 6,93 138,60 SERVETELE HARTIE 100 BUC/CUTIE PAPILION BUC 20 5,25 105,00 CLOR 2 LITRI ACE BUC 4 11,80 47,20 NUFAR BAIE 500 ML BUC 5 11,70 58,50 ODORIZANT WC SANO BON BLUE BUC 10 6,97 69,70 LAVETE USCATE 3/SET SH BUC 5 4,61 23,05 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI 24/BAX BUC 96 0,95 91,20 MOP BUMBAC 200 GR BUC 3 4,50 13,50 DETERGENT RUFÉ PERWOLL 2,7 L BUC 10 33,90 339,00 VANISH 1 LITRU BUC 4 18,60 74,40 BURETI VASE 3/SET SET 3 2,35 7,05 TOTAL VALOARE FARA TVA PACHET PRODUSE 1740,39 TVA 19% 330,67 TOTAL VALOARE CU TVA 2071,06